РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от  «26» марта    2014 г.                                                                    № 19/78 дсп

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Дзержинского муниципального

образования.

В  целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности на территории Дзержинского муниципального образования, в соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дзержинского муниципального образовании, Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования (Прилагаются)

2.Направить копию Правил землепользования и застройки(на электронном носителе):

-Правительство Иркутской области;

-Администрацию Иркутского районного муниципального образования;

-Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

2.Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Дзержинский вестник», официальном сайте  администрации Дзержинского муниципального образования Dzerzhinsk.munrus.ru

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Дзержинского муниципального образования И.В.Соколовскую.

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                   И.В.Соколовская